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Uppdatering genom Sheldan Nidle för den Spirituella Hierarkin och den 
Galaktiska Federationen/ 7 Lamat, 16 Kank'in, 4 Eb (28 april 2009) 

 
Var hälsade! Vi kommer på nytt och har än mer att rapportera. Jordens inre och dess 
nation Agartha väntar på er! Agarthas befolkning har med mycket kärlek byggt en hel 
serie speciella kristall-städer för er, så att ni ska kunna leva där under tiden  före och 
efter eran transformation, som kommer att ske där i era individuella LJUS-kammare.  Vi 
skulle här nu vilja ge er mer detaljer om Agartha och även erat boende i Kristall-
städerna. För det första är Jordens inre en ort som är fylld med under.  I erat Jordklots 
inre existerar ett rike av femte dimensionen, som blev inrättat med LJUS-teknologi och 
som gör Jordens inre till ett ojämförligt paradis. När ni stiger in där, kommer ni att 
förnimma en finare och diffusare ljus från Jordens inres centralsol. Där i är ni omgivna av 
yppiga åkrar, stora berg, vida, tätbevuxna skogar och så vackra, strålande Kristall-städer 
så man tappar andan, och från vilka det hela tiden strålar , växlande mellan olika 
skimrande färger. Den här sammlingen skimrande kristaller härbärgerar, ett samhälle av 
människoväsen som är fullständigt medvetna, vilkas seder, bruk och ceremonier 
återspeglar alla de andra galaktiska människoväsen i hela galaxen. Andra saker som 
kommer att beröra er är den vitt öppnade himlen och den underbart rena doften av luft. 
       
När ni kommer in i en Kristallstad, kommer ni att känna ett stort lugn och ha en känsla 
av att ha kommit hem. Så står ni där fulla av beundran framför en dom som reser sig 
milshög framför er, och ni blir förtrollade av holografin som gör att det inre liknar det 
yttre. Folket där är mycket vänliga och nyfikna som barn, på vilka ni är och mycket ivriga 
och väldigt måna om att få hjälpa er.  Deras bostäder är både  rymliga och personligt 
hemtrevliga, och deras unika sort av organisk dator kombinerar deras egna exceptionella 
förmågor med den holografiska teknologin som de har. Omgivningen passar perfekt till 
varje bevånares kreativitet. Dagliga ceremonier består av dans, musik, sång och 
speciella ”chants”, och varje gruppmedlems färgrika kläder bidrar till den allmänna 
glädjen i dessa speciella sammankomster. Livet där är ett collage av arbete, familj och 
heliga plikter, i vilka   en daglig interaktion tillsammans med personal från den Galaktiska 
Federationen blir inskjutna. Det råder ingen tvivel om att den ”Första kontakten” är av 
stor betydelse för Agartherna . Allt som dom gör, reflekterar denna fokus. 
        
Ett exempel på deras hängivenhet på den saken, är Kristallstäderna som de har byggt åt 
er, för att ni ska ha plats och levnadsrum medans ni som fjärilar förvandlas till  
fullständigt medvetna individer, när det rätta ögonblicket för er kommer. Vid era 
lägenheter befinner sig eran personliga LJUS-kammare, som är anpassade efter era egna 
behov. För att kunna fullborda eran metamorfos, har den Galaktiska Federationen bett 
alla sina medicinska teams, att samanställa en daglig, nästan pinsamt exakt dossier, för 
att göra det möjligt att denna otroligt mångskiktiga process kan bli  genomförd med 
prickfri precision.  Alla bör samtidigt bli tillbakaförda till det fullständiga medvetandet. 
Normalt vis dröjer en sådan process århundraden tills dess mål är nått, men Himlen har 
förordnat er att gemensamt, ”alla i ett slag” så att säga,  fullfölja det här sista steget, 
varpå det måste följa en träning i ”etikett” för fullt medvetna väsen.  Även Jordens yta 
måste genomgå en omfattande gestaltning i synkron med eran transformation. Er biosfär 
måste bli omgjord så den blir likadan som Jordens inre, så att Jordens  inre och yttre kan 
bli förenade igen,( sen första gången sedan katastrofen i Lemurien), så som det 
egentligen var avsett. 
       
När det här sker, måste ni naturligtvis befinna er någon annanstans, nämligen i Jordens 
säkra inre. Samtidigt kommer vi att evakuera alla de djuren och växter från Jordens yta,  
djur och växter  som eran lokala Spirituella Hierarki anser stämmer överens med den nya 
realiteten. Det betyder:Inga fästingar och myggor (knott och moskiter)mer!! Under deras 
ledning kommer en ny topografi uppenbaras, som liknar den från Lemurien, och när ni 
vaknar upp ur slummern av er omvandlingsprocess, kommer den här nya världen att stå 
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beredd för er, Jordens nya väktare! I erat fullständigt medvetna tillstånd kommer ni 
snabbt att förstå det galaktiska mänsklighetens levnadssätt,och också grunden till varför 
man lever i planetens inre istället för på ytan. Alla planeter är ihåliga och deras fullt 
medvetna väktare lever i dess inre. Expeditioner på ytan blir huvudsakligen genomförda 
med avsikten att hålla heliga ceremonier, som har till uppgift att bibehålla och stödja 
planeternas mångfaldiga och underbara ekologi. Också Mars och Venus kommer att 
återställas till deras ursprungliga skick, och vara beredda att ta emot dom av er som 
bestämmer sig för att utvandra dit. 
       
Under alla dessa förändringar på Moder Jord, kommer det även att ske magnetiska och 
elektriska förändringar. Det betyder att ni, som då är elektromagnetiska väsen, kommer 
att känna er mycket bättre i Jordens inre, där de magenetiska kraftfälten är likadana som 
era egna. Alla kreatur som återvänder till den nya jordytan måste genomgå gudomligt 
styrda förändringar som gör det möjligt för dem att existera på Jordens yttre, och detta 
kommer att ske medans fauna och flora blir borttagna från planeten under tiden som 
Jorden blir ny gestaltad. Här är det till hjälp att erinra sig att ni i denna värld 
ursprungligen är de, som är de ”utomstående”. Ni är gäster som är inbjudna att uppfylla 
en speciell mission. Eran uppgift är inte att befatta er med jordytans ekologi, utan att 
gynna och upprätthålla dess välmående. Ni är här som Jordens väktare för att garantera 
detta präktiga väsen Moder Jords frodiga hälsa, och detta kan lätt utföras ifrån de perfekt 
kalibrerade rikena i Jordens inre. 
       
Denna gudomliga mission med Skaparens inrådan, att er alla samtidigt föra er till ett 
fullständigt medvetande, medförde nödvändigheten att i en verkligt massivt omfång, 
ingripa i era angelegenheter. Detta är grunden till den första kontakten i denna 
nuvarande tid. Logistiken av denna operation fordrar en ojämförbar mängd av 
förberedningar på många nivåer, från uppbyggandet av kristall-städerna till att läka era 
djupt indoktronerade rädslor. Försök att föreställa er uppgiften att, förbereda en global 
befolkning som sedan årtusenden har varit vana vid ignorans, våld och fattigdom, och 
föra alla dessa, inom loppet av några månader till den punkt,  av att kunna acceptera en 
strålande framtid med tills nu obekanta friheter och möjligheter, från vilka de inte ens 
har vågat drömma om. Det här är våran utmaning med er. Vi har många gånger provat 
igenom alla aspekter i denna svåra operation, och har vi känslan av att allt fungerar bra. 
Efter landningarna kommer det att överallt hållas lokala möten för att informera er och 
besvara era frågor. Och sedan kommer ni att i Jordens inre träffa eran personliga 
mentor. 
       
Denna process att omvandla er tillbaka till fullständigt medvetna väsen, gör i stort sätt 
de genetiska ingreppen på Atlanterna ogiltigförklarade och återkallade. Den här 
proceduren innesluter interdimensionales LJUS. Under Himlens ledning och med direkt 
uppsikt genom Lord Surea har alla fysiska ting skapts av detta LJUS. Det antog vart efter 
mångfaldiga realiteter och en nästan oändlig potential, men bara några få av dessa 
myriader från kombinationer, manifesterade sig och skapade det som är det fysiska nuet. 
Ni är också bildade ur detta LJUS, men på ett mycket bestämt sätt med otaliga antal 
individuella kombinationer. Så är ni alltså specifikt en speciellt chiffrerade koder, som 
uttrycker sig i era gener och era olika chakra-koderingar. Dessa enastående, med 
varandra inflätade frekvenser, formar erat fysiska Jag. Koderna blir bildade och styrda 
genom erat Jag-är-närvaro. 
       
Med den gudomliga hjälp av erat Jag-är-närvaro förbinder sig eran LJUS-kammare 
snabbt med dessa myriader av koder, och transformerar era gener och chakran, och 
återställer deras förlopp, som varit oanvänt sen ni sist var fullt medvetna väsen. Under 
några dagar medans ni sover, kommer ni att återvinna erat sanna Själv. Sedan lämnar ni 
kammaren, lite sårade och överväldigade, kanske mår ni lite illa, men var beredda att bli 
omhändertagna och älskade. Eran egen speciella mentor väntar på er för att kunna ta 
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emot er och som på lövtunna engelsvingar bära er därifrån, för att starta med era 
träningsdagar. Hon eller han klarar upp erat innere och yttre kaos och visar er, vilka ni i 
verkligheten är och vilka utomordentligt storartade talanger ni har. Därefter är ni 
beredda att bli något underbart: en galaktisk människa! 
 
 Idag har vi kastat en blick in i Jordens inre och era många härligheter och under. Vi 
pratade över era LJUS-kammares egenskaper och vi har börjat att förmedla er detaljer 
med rollen i att återföra er till fullständigt medvetande. Så intressant detta än må vara, 
så tänk ändå på att denna eran resa börjar först riktigt när ni har blivit glaktiska 
människor igen.  
 
– Vi tar avsked återigen. Och kära ni, ni vet innerst inne i hjärtat, att  himlens oräkneliga 
förråd och det eviga välståndet, faktiskt tillhör Er! Så är det! Selamat Gajun! Selamat Ja! 
(Sirianiska: Var ett! Var glada!)  
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